
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE

Na temelju članka 20. 2^ona o sklapanju i izvršavanju međunarodnih ugovora 
(„Narodne novine” br. 28/96), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 
___________ 2017. godine donijela

ZAKLJUČAK

Vlada Republike Hrvatske je upoznata s Memorandumom o suglasnosti između 
Ministarstva obrane Republike Hrvatske i Ministarstva obrane Slovačke Republike u 
vezi s načelima za uspostavu i djelovanje kopnene namjenske skupine za specijalne 
operacije koja će biti na raspolaganju NATO snagama za odgovor - Združenim 
namjenskim snagama vrlo visoke spremnosti tijekom 2017. godine, potpisanim 1. 
prosinca 2016. godine u Bratislavi ili. siječnja 2017. godine u Zagrebu, u tekstu koji 
je Vladi Republike Hrvatske dostavilo Ministarstvo vanjskih i europskih poslova 
aktom, klase: 018-05/17-43/1, urbroja: 521-V-02-02/02-17-4, od 6. veljače 2017. 
godine.

KLASA:
URBROJ:
Zagreb, 2017.

PREDSJEDNIK

mr. sc, AndreJ Plenković


